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PROCESVERBALI I KOMISIONIT PËR STUDIME 

 
Komisioni për Studime në mbledhjen e mbajtur me korrespodencë më 01.08.2022 ka 

miratuar kërkesën e studenteve 1001092012 dhe 1000302011 pas skadimit të statusit të 

studentit më 30.09.2018 dhe 30.09.2017 respektivisht në programin Juridik dhe 

Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës (BA) të akredituar në vitin 2011. 

 

Studentet në fjalë kanë dorëzuar kërkesat për vazhdim të statusit të studentit në pajtim me 

nenin 16 të Rregullores për Studime të Kolegjit ESLG duke ofruar dëshmi të pushimit të 

lehonisë të cilat kanë zgjatur për disa vite për shkak të lindjes së njëpasnjëshme të 

fëmijëve. 
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